双登蓄电池6-GFM-40 12V40AH系统高压储能电源
产品名称 双登蓄电池6-GFM-40
12V40AH系统高压储能电源
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:直流屏电池，稳压电源
12v，2V:阀控式电池
中国:国内

可靠。
电网使用场景
产品型号图片
   型号 额定电压 容量(10hr,
1.80V/单
体，25℃)
 重量 内阻 (满
充电状态)
大充电电
流
自放电(25
℃)
 推荐使
用温度
壳体材料  端子
6-GFM-24 12V  24 Ah 9g 11.3mΩ
，25℃
148A (5s) <4%/月 15℃～25
℃
ABS工程
塑料
M6 ,
HPb59- T1
   型号 额定电压 容量(10hr,
1.80V/单
体，25℃)
 重量  内阻 (
满充电状
态)
大充电电
流
自放电(25
℃)
 推荐使
用温度
壳体材料
 端子
6-GFM-38 12V 38 Ah 13kg 8.0mΩ，
25℃
235A (5s) <4%/月 15℃～25
℃
ABS工程
塑料
M6 ,
HPb59- T1
   型号 额定电压 容量(10hr,
1.80V/单
体，25℃)
 重量  内阻 (
满充电状
态)
大充电电
流
自放电(25
℃)
 推荐使
用温度
壳体材料
 端子
6-GFM-50 12V  50 Ah  16kg 7.0mΩ，
25℃
310A (5s) <4%/月 15℃～25
℃
ABS工程
塑料
M6 ,
HPb59- T1
   型号 额定电压 容量(10hr,
1.80V/单
体，25℃)
 重量  内阻 (
满充电状
态)
大充电电
流
自放电(25
℃)
 推荐使
用温度
壳体材料
 端子
6-GFM-65 12V 65 Ah 22kg 5.2mΩ，
25℃
 403A
(5s)
<4%/月 15℃～25
℃
ABS工程
塑料
 M6 ,
HPb59- T1
   型号 额定电压 容量(10hr,
1.80V/单
体，25℃)
 重量  内阻 (
满充电状
态)
大充电电
流
自放电(25
℃)
 推荐使
用温度
壳体材料
 端子
6-GFM-80 12V 80 Ah  24kg 5.1mΩ，
25℃
  496A
(5s)
<4%/月 15℃～25